

Акт приёма-передачи электрической энергии (мощности) №8/1/1/10475 от 29 февраля 2020 г.

Мы нижеподписавшиеся представители:

Гарантирующий поставщик: ПАО "МРСК Сибири"

Идентификационный номер (ИНН): 2460069527 КПП: 997650001

Потребитель: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания "Хозяин"

Идентификационный номер (ИНН): 1903028231 КПП: 190301001

Составили настоящий акт в том, что Гарантирующий поставщик передал Потребителю электроэнергию в количестве и на сумму:

Наименование работы (услуги)	Ед.Изм	Количество	Цена, тариф (руб/МВт.ч)	Стоимость (руб)	Сумма налога (руб)	Стоимость всего с НДС
1	2	3	4	5	6	7
Электроэнергия, за Февраль 2020 г.	МВт.ч	16.084	1462.27	23519.08	4703.82	28222.90
Итого		16.084		23519.08	4703.82	28222.90

Итого электроэнергии на сумму: Двадцать восемь тысяч двести двадцать два рубля 90 копеек, в том числе НДС 20% - 4703.82 руб.

Гарантирующий поставщик
 Руководитель организации
 Заместитель генерального директора -
 директор филиала "Хакасэнерго"

"за руководителя организации":
 д. N 00/52/194 от 01.10.2019
 д. N 00/52/191 от 01.10.2019
 д. N 00/52/192 от 01.10.2019

Исполнитель:



С. С. Заворин/
 И. П. Холоденко/
 Е. В. Аболтынь/
 Ю. В. Филимонова/

(Handwritten signature)

Н.Н. Морина

Потребитель
 Руководитель



(Handwritten signature)

ГУП РХ "Хакресводоканал"

Адрес: 655100, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт. Усть-Абакан, ул. Коммунальная, дом № 1, тел.: (39031) 352-22, ИНН 1901001202, КПП 190343001

Акт оказанных услуг (выполненных работ) № ЧРГХКА02/001497 от 29 февраля 2020

Заказчик: ООО УК "Хозяин", ИНН 1903028231, КПП 190301001, 655154, Хакасия Респ, Черногорск г, Ленина ул, дом № 70, кв.26н

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Водоотведение ОДН 4-6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	18,48	м3	15,55	287,36
2	Водоотведение ОДН 4-6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	18,24	м3	15,55	283,63
3	Водоотведение ОДН 4-6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	36,96	м3	15,55	574,73
4	Водоотведение ОДН 4-6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	18,738	м3	15,55	291,38
5	Водоотведение ОДН 4-6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	9,69	м3	15,55	150,68

Итого: 1 587,78

Итого НДС: 317,57

Всего (с учетом НДС): 1 905,35

Всего оказано услуг на сумму: Одна тысяча девятьсот пять рублей 35 копеек, в т.ч. НДС - Триста семнадцать рублей 57 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Конкурсный управляющий
(должность)

Николаева О.В.
(подпись) (расшифровка)

Начальник абонентского отдела
(должность)

Старцева В.В.
(подпись) (расшифровка)

Заместитель директора по
производству
(должность)

Газенкамф В.Н.
(подпись) (расшифровка)

Заказчик

(должность)

(подпись)

(расшифровка)

Сч.фактура №ЧРГХКА02/001497 от 29.02.2020 получена " " г.

20 г.

(должность ф.и.о.)

ГУП РХ "Хакресводоканал"

Адрес: 655100, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт. Усть-Абакан, ул. Коммунальная, дом № 1, тел.: (39031) 352-22, ИНН 1901001202, КПП 190343001

Акт оказанных услуг (выполненных работ) № ЧРГХКА02/001496 от 29 февраля 2020

Заказчик: ООО УК "Хозяин", ИНН 1903028231, КПП 190301001, 655154, Хакасия Респ, Черногорск г, Ленина ул, дом № 70, кв.26н

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ХВС ОДН 4 - 6 этажей (по приборам) в феврале 2020 г.	12,76	м3	21,21	270,64
2	ХВС ОДН 4 - 6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	9,12	м3	21,21	193,44
3	Плата с применением повышающего коэффициента в феврале 2020 г.	1	руб	96,72	96,72
4	ХВС ОДН 4 - 6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	9,37	м3	21,21	198,74
5	Плата с применением повышающего коэффициента в феврале 2020 г.	1	руб	99,37	99,37
6	ХВС ОДН 4 - 6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	9,24	м3	21,21	195,98
7	Плата с применением повышающего коэффициента в феврале 2020 г.	1	руб	97,99	97,99
8	ХВС ОДН 4 - 6 этажей (без приборов) в феврале 2020 г.	18,48	м3	21,21	391,96
9	Плата с применением повышающего коэффициента в феврале 2020 г.	1	руб	195,98	195,98

Итого: 1 740,82

Итого НДС: 348,17

Всего (с учетом НДС): 2 088,99

Всего оказано услуг на сумму: Две тысячи восемьдесят восемь рублей 99 копеек, в т.ч. НДС - Триста сорок восемь рублей 17 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Конкурсный управляющий
(должность)

Николаева О.В.

(расшифровка)

Начальник абонентского отдела
(должность)

Старцева В.В.

(расшифровка)

Заместитель директора по
производству
(должность)

Газенкамф В.Н.

(расшифровка)

Заказчик

гирсмане

(должность)

Губанов В.В.

(расшифровка)

